
j

Hasic:,i', 'J ',·z:.>á"': ""zje

EVIC'ENCE Sř,GLU"/
)i l

HMSK SML
i

.":'!Cj rok , ·· - " m - 'm

Dodatek č. 2 ke smlouvě o díl-0C'qiG'/SSD

I. Smluvní strany

Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

JP-ProDoStav s.r.o.
Sídlo: Albrechtická 1796/194, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem
IČO: 10836438
DIČ: CZ10836438
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. účtu: 298620746/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 85770
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2021 smlouvu o dílo,
HMSK/SML/310/2021), ve znění dodatku č. l ze dne 05.08.2022,
zpracování projektové dokumentace "CHS Bruntál - víceúčelová
územní řízení (DŮR), stavební povolení (DSP) a provedení stavby
inženýrské činnosti (dále jen ,,smlouva o dílo").

(ev. č. objednatele
jejímž předmětem je
hala" ve stupni pro
(DPS) včetně služeb

2. V důsledku prodlení se zajištěním finančních prostředků na zpracování přeložky vedení
distribuční sítě NN nebylo možné zajistit uzavření smluv s provozovatelem dotčeného
veřejného vedení (spol. ČEZ Distribuce a.s.), a z tohoto důvodu nemohl zhotovitel zajistit
odpovídající souhlasy a stanoviska k dané akci a zapracovat je do projektové
dokumentace. V návaznosti na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změnu
termínu plnění v ČI. V. odst. 3 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Zhotovitel je povinen předat hotové finální verze PD
nutných povolení - územní řízenl: stavební povolenl:
nejpozději do 15.09.2023.

(DŮR, DSF' i DPS vC. všech
vodoprávní povolení apod. ).



5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze
pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

Podpisy smluvních stran:


